■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

【お願い】第３１７回ｍｉｎｉ ＢＩＧくじ結果等掲載に関するご注意

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

スポーツ振興くじｔｏｔｏでは、第８７回天皇杯全日本サッカー選手権大会５回戦及び準々決勝を対象

に、第３１７回スポーツ振興くじにおいて「ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組」、「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」及び「ｍｉｎｉ ＢＩＧ」を販売

いたします。

第３１７回「ｍｉｎｉ ＢＩＧ」は、天皇杯５回戦及び準々決勝を対象としている

ため、ｍｉｎｉ ＢＩＧのチケットにおいては、指定試合の

「試合Ｎｏ．８」と「試合Ｎｏ．９」の対戦チーム名

を【１勝者】、【２勝者】、【３勝者】及び【４勝者】と

表示しております。

報道関係各位におかれましては、チケット表示にご配慮いただき、くじ結果等をご記載くださるよう、

お願い申し上げます。

■第３１７回 ｍｉｎｉ ＢＩＧ開催案内■

販売開始日 １２月 ２日（日）

販売終了日

１２月 ８日（土）

ｔｏｔｏ特約店／１２：００   ローソン・ファミリーマート／１１：３０

インターネット／１２：５０

結果速報発表日 １２月２３日（日）

平成１９年１２月１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

●第３１７回 ｍｉｎｉ ＢＩＧ 指定試合

※ 天皇杯の試合においては、ホームチーム、アウェイチームという区別はありませんが、ｔｏｔｏの販売上は便宜的にホー

ムチーム、アウェイチームの表記をしています。（ ）内は、チーム名略称。

開催日 試合Ｎｏ． [ホームチーム] [アウェイチーム]

１２／ ８ １ 愛媛ＦＣ（愛媛） 横浜ＦＣ（横浜Ｃ）

１２／ ８ ２ ヴィッセル神戸（神戸） 川崎フロンターレ（川崎）

１２／ ８ ３ サガン鳥栖（鳥栖） ＦＣ東京（Ｆ東京）

１２／１５ ４ サンフレッチェ広島（広島） ジュビロ磐田（磐田）

１２／ ８ ５ ガンバ大阪（Ｇ大阪） 大分トリニータ（大分）

１２／ ８ ６ 清水エスパルス（清水） 横浜Ｆ・マリノス（横浜Ｍ）

１２／ ８ ７ 鹿島アントラーズ（鹿島） ヴァンフォーレ甲府（甲府）

１２／２３ ８ １勝者 ２勝者

１２／２３ ９ ３勝者 ４勝者

１勝者→指定試合Ｎｏ．１の『愛媛ＦＣ VS 横浜ＦＣ』の勝者

２勝者→指定試合Ｎｏ．２の『ヴィッセル神戸 ＶＳ 川崎フロンターレ』の勝者

３勝者→指定試合Ｎｏ．３の『サガン鳥栖 VS ＦＣ東京』の勝者

４勝者→指定試合Ｎｏ．４の『サンフレッチェ広島 VS ジュビロ磐田』の勝者

■参考：第３１７回 ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３開催案内■

販売開始日：   ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ Ａ組 １２月２日（日） 、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ １２月１日（土）

販売終了日：   １２月８日（土） 特約店／１２：００、ローソン・ファミリーマート／１１：３０、インターネット／１２：５０

結果速報発表日：１２月８日（土）

くじ種 開催日. 試合Ｎｏ． ホームチーム アウェイチーム

１２／８ １ ヴィッセル神戸（神戸） 川崎フロンターレ（川崎）

１２／８ ２ サガン鳥栖（鳥栖） ＦＣ東京（Ｆ東京）

１２／８ ３ ガンバ大阪（Ｇ大阪） 大分トリニータ（大分）

１２／８ ４ 清水エスパルス（清水） 横浜Ｆ・マリノス（横浜Ｍ）

１２／８ ５ 鹿島アントラーズ（鹿島） ヴァンフォーレ甲府（甲府）

１２／８ １ 清水エスパルス（清水） 横浜Ｆ・マリノス（横浜Ｍ）

１２／８ ２ サガン鳥栖（鳥栖） ＦＣ東京（Ｆ東京）

１２／８ ３ ヴィッセル神戸（神戸） 川崎フロンターレ（川崎）

＜ご注意＞天皇杯は試合間隔が短いため、ｔｏｔｏ特約店におけるマークシートはすべて対戦チーム名の記載がないタイプ

になります（第３１７回ｔｏｔｏＧＯＡＬ３を除く。）。お客様は、ｔｏｔｏ特約店の店頭やｔｏｔｏオフィシャルサイトなどで、

対戦チーム名をご確認いただいた上でご購入いただくことになります。（ ）内は、チーム名略称。

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

5回戦 準々決勝 準決勝 準決勝 準々決勝 5回戦
12/8 12/22 12/29 12/29 12/22 12/8

12/23 12/23

ヴァンフォーレ甲府

Ｈｏｎｄａ　ＦＣ（ＪＦＬ）

大分トリニータ

清水エスパルス

横浜Ｆ・マリノス

サガン鳥栖

横浜ＦＣ

川崎フロンターレ

ヴィッセル神戸

鹿島アントラーズ

名古屋グランパスエイト

第８７回天皇杯全日本サッカー選手権大会トーナメント表

（注）５回戦については、２００７Ｊ１・Ｊ２入れ替え戦出場チーム（サンフレッチェ広島）の対戦は１２月１５日（土）
　　となります。

ガンバ大阪

1/1
決勝

ＦＣ東京

ジュビロ磐田

サンフレッチェ広島

愛媛ＦＣ

12/8
13：00

12/8
13：00

12/15
13：00

12/8
13：00

12/8
13：00

12/8
13：00

12/8
13：00

12/22
13:00

12/23
15:00

12/22
15:00

12/23
13:00

12/8
13：00

H H

H

H

H

H

H

H

H

A

A

A

A

A

A

A

A

A A

AA

12/29
13:00

12/29
15:00

H

H

H